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Ogloszenie o naborze wniosków do konkursu o granĘ wewnętrzne
dla młodych naukowców prowadzących badania w dyscyplinie inżynieria mechaniczna

Na Podstawie Zarządzenia JM Rektora nr 55/2021 z dnia 29 września 2021 r. (w załączenń) ogłaszam
nabór wniosków na grant Wewnętrzny Politechniki Łódzkiej dla młodych naukowcÓ* prowaózących
badania w dYscYPlinie inżynieria mechaniczna. Niezbęłne formularze załączone są w pliku
konkurs FU2N.doc
Termin nadsylania wniosków mija w dniu l5
Wnioski w^lv_ersji papierowej należy dostarczyć g o - btld,. A22,
II p., pok. 272 oraz przesłać skany dokumentów
. Terminarz:
28 listopada 2023 r. - publikacja ogłoszenia o koŃursie
28 listopada - 1 5 grudnia 2023 r. - nabór wniosków
15 grudnia 2023 r.- zakończenie naboru wniosków
18 grudnia 2023 r, - 9 stycznia 2024 r., ocena formalna i merytoryczna wniosków
10. stycznia 2024 r. - rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie w}ników konkursu
od, 11 stycznia 2024 r. podpisywanie umów w BÓneficjentami

. Wnioskodawcy:
yplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej,
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oktora maksymalnie 5 lat przed złożeniem wniosku

o grant wewnętrzny.

. Wnioski:

Kompletny wniosek powinien zawięrać:
1 . podanie wraz z formul atzem zgłoszeniowym, według wzorów okeślonych odpowiednio

w załącznikach nr 1 i 2, Podpisane przez wnioskodawcę oru opiekuna naukówego/ p.o-oto.u
(doktoranci ISD PŁ) lub kierownika jednostki organizacyjnej, w której jest zatrudnio;y (młodzi
naukowcy);

2. opinię swojego opiekuna naukowego/promotora w przypadku doktoranta ISD PŁ;3. CV;
4, kosźorys przygotowany według wzoru okeślonego w załącznlku nt 3;
5. informację o dotYchczasowym dorobku naukow}m, wediltg wzoru określonego w załączniku

nr 4;
6. oPis Projektu badawczego wyrńnie wskazujący zaproponowany przez wnioskodawcę obszar

bńawczy oraz innowacyjność zaproponowanych przedsięwzięć, według wzoru określonego
w załączniku nr 5;

7 . zgod,ę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym w postępowaniu.. Liczba i wysokość finansowania grantów:
Maksymalna liczba grantów dla dyscypliny inĄnieria mechaniczna:
4 - dla pracowników i 3 - dla doktorantów ISD.
Wysokość grantu dla pracownika - 20 tys. zł
Wysokość grantu dla doktoranta - 15 tys. zł



. Kryteria:
posiadać udo robek naukowy oraz wykazaó się umiejętnościąnaukowych w strategię rozwoj u politechniki ioarr.i.;.
można zostać dej z kategorii (doktorant/młody naukowiec).

. Budżet grantu:
Koszty grantu uznaj e się za kwalifikowalne, jeżeli:
- są bezpośrednio związane z realizowanymi badaniami;
- są niezbędne do realizacji badań i są adekwatne do zakresu przewidzianych prac;
- są realnie i racjonalnie oszacowane.

Koszty bezpośrednie mogą dotyczyć:
' zakuPu aParaturY naukowo-badawczej (wg definicji GUS) rozumianej jako zestay zestaw

urządzeń badawczYch, Pomiarowych lub laboratoryjnych o małym Śtopniu uniwersalności
i wYsokich Parametrach technicznych (zazwyczaj wyzszych o kilka rzędów łokładności pomiaru
w stosunku do typowej aparatury stosowanej dla celów produkcyjnych lub eksploatacyjnych),
która zgodnie z polityką rachunkowości obowiązującą ni potit"Óńni"" ŁódzkiĄ zalicŹini jest
do środków trwałych;

' zakuPu innYch urządzeń, niespełniających definicji aparatury naukowo-badawczej, które zgodniez PolitYką rachunkowoŚci obowiązującą na Politechnice Łódzkiej zaliczanę są do sródkow
trwałych;

, zakupu usług infbrmatycznych, zakupu usług naprawy, kalibracji i certyfikacji sprzętu już
posiadanego;

' zakupu wartoŚci niematerialnych i prawnych, które zgodnie z polityką rachunkowości
obowiązującą na Politechnice Łódzkiej są zaliczane do ańywów t.wałycir, m.in, wydatki na
oprogramowanie, zakup licencji, zakup baz danych;

' finansowania udziału w konferencjach, spotkaniach organizacyjnych oraz szkoleniach
podnoszących kompetencje w pisaniu projektów.

VAT moŻe bYĆ kosztem kwalifikowalnym, wówczas koszty w kosztorysie podawane są w kwotach brutto.
Wnioskodawca może zaznaczyć, że koszt nie zawięra podatku VŃ i podaó jego wartość netto tylko
MedY, gdY uzYska oPinię Działu Księgowości, Ze w przypadku dun"go 
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preferencyj nej stawki VAT.
Koszty pośrednie w grancie nie są przewidziane.
zakres badń finansowany z gtantv wewnętrznego, zgłaszany w ramach programu, nie może być
finansowany z innych źródeł.

Kierownik Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna

Prof. dr hab. inż. Tomasz Kubiak


